HOMOLOGA o presente certame, Pregão Presencial nº 004/2018, 

tipo menor preço por Lote, PARA A EMPRESA ALFAIATARIA DE UNIFORMES LTDA ME CNPJ 

Nº CNPJ Nº 23.603.476/0001-12 com sede na R. Rio Grande do Sul, 1376 - Cidade Salmen, 

Rondonópolis - MT, 78705-154, sendo o LOTE 01 no valor global de R$ 46.900,00 (quarenta e seis  

mil e novecentos reais). 

Cuiabá (MT), 09 de Março de 2018. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE